
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Jevíčko

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
tel.č.: 464 620 511 | e-mail:
jevicko@jevicko.cz Číslo jednací: MUJEV/337/2024/TAJ

U S N E S E N Í
31. schůze Rady města Jevíčko

konaná dne 22. 1. 2024 v zasedací místnosti budovy MěÚ Jevíčko od 15:00 hod.

Rada města Jevíčko schvaluje

1/31R/2024 program 31. schůze rady města dne 22.01.2024

2a/31R/2024 spoluúčast  města vyvěšením vlajky  na budově MěÚ v  rámci  akce "Vlajka pro  Tibet"  ve
stanoveném termínu 10.03.2024

2b/31R/2024 dar Domovu na Kalvárii, s. r. o., Jaroměřice ve výši 5.000 Kč na činnost

3a/31R/2024 zřízení vyhrazeného parkovacího místa u bytového domu K. Čapka 609 pro osobu, která je
držitelem karty ZTP

3b/31R/2024 úhradu nákladů na opravu cesty v majetku města v ulici Dolní za částku 39.513 Kč bez DPH
společnosti KERAX, s. r. o., Olomoucká 226, 569 43 Jevíčko

4a/31R/2024 zadání  dokumentace  vyhodnocení  aktuálního  stavu  a  statiky  komína  bývalé  sodovkárny
od společnosti  INRECO, s.  r.  o.,  Škroupova 441,  500 02 Hradec Králové,  IČO: 48155586
za částku 93.500 Kč bez DPH

4b/31R/2024 zadání zpracování dokumentace pro stavební řízení na akci "Obnova opěrné zdi na pozemku
p. č. st. 257/1 a 174/4 v k. ú. Jevíčko-předměstí" včetně inženýrské činnosti a soupisu prací
pro výběr zhotovitele od společnosti INRECO, s. r. o., Škroupova 441, 500 02 Hradec Králové,
IČO: 48155586 za částku 194.000 Kč bez DPH

4c/31R/2024 cenovou nabídku Kamenosochařství Hemzal, Jiráskova 359, 798 52 Konice na restaurování
kamenného kříže u tzv. Hegerovy zmoly na pozemku p. č. 4835 v k. ú. Jevíčko-předměstí ve
výši 131.000 Kč bez DPH a podání žádosti o dotaci Pardubického kraje v programu podpory
kultury a památkové péče

4d/31R/2024 cenovou nabídku Luďka Trunečky, DiS., Hybešova 329/38, 568 02 Svitavy, IČO: 88599205
na zajištění  činností  koordinátora  BOZP za částku 18.400 Kč (není  plátce DPH)  v  rámci
realizace stavby "Prodloužení komunikace a IS v průmyslové zóně"

4e/31R/2024 podání žádosti o dotaci Pardubického kraje v rámci podprogramu Podpora preventivní péče
o  sbírky  muzeí  a  galerií  na  restaurování  knihy  Kosmografie  česká  včetně  pořízení  výstavní
vitríny pro instalaci knihy v celkové částce 92.287 Kč s podmínkou realizace pouze v případě
získání dotačních prostředků

4f/31R/2024 podání žádosti o dotaci v rámci výzvy NPO 3/2024 na zpracování tzv. Místní energetické
koncepce (MEK) jako koncepčního materiálu, který bude východiskem pro plánování obce
v oblasti nakládání s energiemi, nových zdrojů energie, činnosti energetického koordinátora
obce a cenovou nabídku spol. ETIK z. s., Pardubice na administraci podání žádosti za částku
10.000 Kč bez DPH

5a/31R/2024 Jednací řád Rady města Jevíčko s účinností ode dne schválení

5b/31R/2024 smlouvu mezi městem Jevíčko a společností CETIN, a. s., Českomoravská 2510/19, Libeň,
190 00 Praha 9, IČO: 04084063 o umístění veřejné komunikační sítě na budově č. p. 91 v ul.
Růžová

5c/31R/2024 plán preventivně výchovné činnosti na úseku požární ochrany obce Jevíčko na rok 2024



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

5d/31R/2024 nákup  čtyř  kusů  ochranných  přileb,  svítilen  a  příslušenství  pro  JSDH  Jevíčko  za  cenu
51.0986 Kč vč. DPH s úhradou z rozpočtu na PO na rok 2024

6a/31R/2024 smlouvu  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného  břemene  a  dohodu  o  umístění  stavby
č. IV-12-2027270/SoBS VB/2 Jevíčko p. č.  5200/8, 2x SS200, knn mezi městem Jevíčko a
společností ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín na zřízení věcného břemene
na pozemku p. č. 5199 v k. ú. Jevíčko-předměstí a výši jednorázové náhrady 2.000 Kč bez DPH

6c/31R/2024 podání  žádosti  o  pokácení  lípy na pozemku p.  č.  538/82 v k.  ú.  Jevíčko-předměstí  mezi
bytovým domem č. p. 569 a řadovými domy na ulici Nerudova

6d/31R/2024 smlouvu o zřízení věcného břemene mezi městem Jevíčko a společností  GasNet, s.  r.  o.,
Klíšská 940/96,  Klíše,  400 01 Ústí  nad Labem na zřízení  věcného břemene -  služebnosti
na pozemku p. č. 1714/1 v k. ú. Jevíčko-předměstí, jednorázovou náhradu za zřízení výše
popsaných práv odpovídajících věcnému břemeni ve výši 7.000 Kč bez DPH

6e/31R/2024 smlouvu  o  podmínkách  napojení,  o  spolupráci  a  součinnosti  při  realizaci  plynárenského
zařízení a o budoucí smlouvě kupní mezi městem Jevíčko a společností GasNet, s. r. o., Klíšská
940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem na stavbu "ROZ Jevíčko-předměstí, NTL plynovod a 2 PP
RD, město Jevíčko" na ulici Zadní

8/31R/2024 předloženou  cenovou  nabídku  na  umělecká  vystoupení  a  pověřuje  kulturního
referenta  vstoupit  do  jednání  s  umělci,  popř.  agenturou umělce  k  předložení  termínu a
smlouvy o dílo

Rada města Jevíčko uděluje

6b/31R/2024 souhlas se stavbou "SY Jevíčko, p. č. 5200/8, 2x SS200, knn – IV-12-2027270" a s vydáním
územního souhlasu

Rada města Jevíčko nesouhlasí

7a/31R/2024 s prodloužením nájmu bytu na ul. K. Čapka 783 na období od 01.04.2024 nájemci D*** P***,
Jevíčko

Rada města Jevíčko neschvaluje

7b/31R/2024 udělení souhlasu s přihlášením žadatelky dle zápisu k trvalému pobytu na adresu Svitavská
468 v Jevíčku a žádost zamítá

Rada města Jevíčko doporučuje

9a/31R/2024 v rámci úspory prostoru ve zpravodaji  zveřejňovat pouze zásadní a koncepční informace
z rady města a zachovat zveřejňování přijatých usnesení zastupitelstva města 
 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Rada města Jevíčko pověřuje

9b/31R/2024 velitele JSDH Jevíčko přípravou podkladů pro realizaci prodeje CAS Renault z majetku města

Dušan Pávek, dipl. um.
starosta 

Mgr. Miroslav Šafář
místostarosta 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle
předpisů na ochranu osobních údajů.


